
Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek Benešov 
Erbenova 134, 256 01 Benešov 

IČO: 677 77 015 
tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 1 z 2 
 

Zveme všechny příznivce myslivecké kynologie na 
 

JARNÍ SVOD LOVECKÝCH PSŮ, 
 
Dne 12. 4. 2025 od 8:00 u Myslivny Myslivecké sdružení Maršovice, z.s., 
v Maršovicích 
 

 
Posouzení bude probíhat ve dvou kruzích.  
 
Poplatek za svod činí 400,-Kč, členové ČMMJ mají slevu 50 % (tj. 200,- Kč) 
 
Akce se koná za každého počasí.  
 
 
                            Občerstvení po celou dobu svodu zajištěno. 
 
 
 

                                         Kynologii zdar! 
 
Podmínky účasti: 
 
1) Jarního svodu se zúčastní všichni lovečtí psi a feny všech plemen s průkazem původu 
starší šesti měsíců. (Je lepší, když je pes starší víc jak 10 měsíců. Když jdete na svod se psem, 
který má krátce po 6 šesti měsících, tak vám toho rozhodčí moc neřekne. Je to proto, že se 
kostra psa ještě bude vyvíjet, a tudíž není pořádně co hodnotit.) 
 
2) Majitel, popř. vystavující osoba předloží průkaz původu psa (vyplněná kolonka majitel), 
zároveň je povinen mít s sebou i očkovací průkaz (pas) pro malá zvířata předváděného 
jedince.  
 



Českomoravská myslivecká jednota, z. s. 

Okresní myslivecký spolek Benešov 
Erbenova 134, 256 01 Benešov 

IČO: 677 77 015 
tel.: 608 314 315, e-mail: omsbn@seznam.cz 

Stránka 2 z 2 
 

3) Pes musí být zdráv bez známek nemoci. 
 
4) Předvedení jedinci musí být vakcinováni proti vzteklině v době ne kratší jednoho měsíce, 
ne delší jednoho roku přede dnem konání svodu a dále proti psince, parvoviróze 
a infekčnímu zánětu jater dle návodu výrobce vakcíny tak, aby v době konání svodu byla 
zajištěna plná imunita proti výše uvedeným chorobám. 
5) Na svod není nutné se předem přihlašovat. 
 
 
Mapa a souřadnice 
                                    

 
 

49.7113889N, 14.5667858E 


